
Produkto pavadinimas: Žaidimų ir veiklos bokštas

Apibūdinimas:

Įrenginys skirtas vaikams nuo 4 metų amžiaus. Daugiafunkcinis veiklos bokštas

žaidimams su dviem bokštais ir laipiojimo rėmu. Į +1970 mm bokštą galima patekti

laipiojimo siena su skylėmis, o džiuginantis nusileidimas dideliu greičiu vyksta per

čiuožyklą arba gaisrininko stulpą. Yra siūbuojantis pakabinimas tiltas, leidžiantis

saugiai pereiti tarp bokštų. Po bokštais yra keturios vietos prisėsti poilsiui, kai to reikia.

Prijungtas kopimo rėmas su tinklais bei skresiniais minimaliam vaikų sportui bei

ištvermei lavinti. Dėl daugybės galimybių vienu metu gali žaisti ir keli vaikai. Rėmo

viršus pagamintas iš HPL laminato ir impregnuotos pušies.

Matmenys:
4140x4680x3820mm

Amžiaus grupė:
4+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137132M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1. 4 bokštelis, su platformomis, kurios skirtos atsistojimui abiem kojom ir įrengiamos

1,97 m aukštyje; 2. Patekimas į bokštelį kopiant kopėčiomis arba, laipiojimui skirta

sienele; 3. Platformos sujungtos, iš lynų pagamintu, tilteliu; 4. Nusileidimas nuo

bokštelio galimas naudojantis čiuožykla, kuri įrengiama 1,97 m aukštyje; 5. Prie veiklos

bokšto prijungiamas kopinėjimo rėmas, kurį sudaro: a) 4 laikantys poliai, kurie

pagaminti iš 100% impregnuotos medienos; b) 4 viršuje sutvirtintų laikančiųjų

konstrukcijų, kurios pagamintos iš 100% impregnuotos medienos; c) HPL (aukšto

slėgio laminato) sienos skirtos užlipimui ant viršaus; d) metalinių laipiojimui skirtų

lygiagrečių; e)siūbavimuisi, laikantis rankomis, skirtų 2 laikymosi konstrukcijų,

pagamintų iš metalo, nerūdijančio plieno grandinės ir plastiko (apvilktos grandinės); f)

kvadrato formos kombinuotų lynų skirtų laipiojimui tiek iš viršaus, tiek iš apačios; 6.

Apsauginės sienelės, turėklai bei čiuožyklų apsauginiai šonai pagaminti iš HPL (aukšto

slėgio laminato), padengti aplinkos poveikiui atspariais dažais. 7. Laikančios

konstrukcijos gaminamos iš 100% impregnuotos medienos, kuri padengta aplinkos

poveikiui atspariais dažais. 8. Užapvalintais kampais ir briaunomis; 9. Plokštumos –

neslidžios dangos, užtikrinančios tvirtą sukibimą su avalyne; 10. Varžtai paslėpti po

specialiais gaubtais.

Medžiagiškumas:

1. Mediena laikančiosioms konstrukcijoms 100% impregnuota, dažai atsparūs aplinkos

poveikiui, garantija medienai 15 metų; 2. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo

giluminiu cinkavimu, dažytos, garantija 20 metų; 3. HPL (aukšto slėgio laminatas)

paviršiai apsaugoti nuo ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio,

dažyti, garantija 20 metų; 4. Lynai pagaminti iš polipropileno, plieninės galvanizuotos

vielos bei poliamido siūlų, garantija 5 metai.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

